
str. 1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 

SR.021.42.2014 

 
 

Zarządzenie nr 42/2014  
z dnia 8 października 2014 r. 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji celem zbadania prac dyplomowych studentów 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 

z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1  

Powołuję doraźną Komisję celem zbadania prac dyplomowych studentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w następującym składzie: 

1. prof. zw. dr hab. Andrzej Bator, przewodniczący, 

2. dr hab. Paweł Borszowski, członek, 

3. dr Teofil Moskal, członek, 

4. dr Piotr Szymaniec, sekretarz. 

  

§ 2 

Zadaniem doraźnej Komisji jest przeprowadzenie postępowania dotyczącego zbadania 

pracy dyplomowej studentki o numerze albumu wskazanym w piśmie Najwyższej Izby 

Kontroli, Delegatura we Wrocławiu z dnia 30 września 2014 r. (znak: LWR-4101-30-02/2013; 

P/13/149), w oparciu o rozszerzony raport podobieństwa, pod kątem ewentualnych 

nieuprawnionych zapożyczeń, a w odniesieniu do prawidłowo oznaczonych cytatów w 

zakresie samodzielności pracy. Z ww. czynności należy przedłożyć pisemny raport do 31 

października 2014 r. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


